همچنین تصویری کلی در اختیار پژوهشگران قرار گیرد تا تحقیقات خود را بر واقعیات مربوط به انقلاب سیاه خمینی متمرکز سازند و به رهایی ملت ایران از این ورطه‌ی بسیار خطرناک کمک کنند.

انقلاب

در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ شمسی، برابر با ۱۱ فوریه ۱۹۷۹ میلادی و ۱۳ ربیع الاول ۱۳۹۹ قمری، یک انقلاب پیش ساخته مارکسیستی - مذهبی در ایران پیاده شد و به ثمر رسید که آن را انقلاب اسلامی نام گذاشتند. حاصل آن انقراض پادشاهی و تاسیس یک جمهوری موهوم و بدعتی به نام جمهوری اسلامی بود که به اسب معروف تروا (Trojan Horse) شباهت بسیار داشت؛ زیرا پس از حضور در ایران، دیری نپایید که از درون پیکر ظاهر فریب و خوش تصویر شده‌ی آن صدها پل پوت، کارلوس و ابونضال معمم و مکرراً بیرون ریختند و هزاران بلا و مصیبت و نکبت و بدبختی بر سر ملت ایران باریدن گرفت. هنوز هم پس از گذشت ۳۳ سال از عمر این انقلاب خونین و مخرب، مشقات و تلخکامی‌های عمومی ایرانیان همچنان ادامه دارد و رو به افزایش است.

رهبری آشکار انقلاب اسلامی را که زیان‌های مادی و معنوی بی‌انتهایی برای ایران و ایرانیان به

همراه آورد، یک ملائی لجوج و کینه‌توز شیعه به نام حاج روح‌الله خمینی، متولد ۱۲۷۹ شمسی برابر با ۱۹۰۰ میلادی بر عهده داشت که برخی از منابع خارجی، اصل او را روح‌الله هندی نیز نامیده‌اند.^۱ بعضی از محققان ایرانی هم یادآور شده‌اند که رهبر کینه‌توز، پرابهت و پیروز انقلاب اسلامی، آن‌گونه که رسم تعدادی دیگر از ملاهای شیعه بوده، نام‌های متعددی داشته است.

در کتاب "چهره‌هایی در تاریخ ایران"، نوشته امیر نجات، چاپ ۱۳۶۰، صفحه ۴۰۶ آمده است که عده‌ای معتقدند قطع کمک ۴۰۰ میلیون دلاری سالانه دولت به ملاهای شیعه که در زمان دولت جمشید آموزگار صورت گرفت، موجب شد که روحانیون ایران برای شورش متشکل گردند. حتی محمدرضا پهلوی، آخرین پادشاه ایران نیز در کتاب پاسخ به تاریخ در این باره نوشته است:

"مدت‌ها بود که دولت ما به ملاها کمک‌های اساسی و قابل توجهی می‌نمود. در سال ۱۹۷۷ (۱۳۵۶ شمسی) به علت وضع اقتصادی، آموزگار نخست‌وزیر ناچار این کمک‌ها را قطع کرد. به موجب فرضیه بعضی از مسوولان غرب، این عمل موجب شد که روحانیون ایران برای شورش متشکل گردند. با توجه به سابقه امر از اقدام آموزگار در این زمینه متأسف هستم."^۴

برخی از ایرانیان چپ گرا، انقلاب اسلامی را قیام مردم علیه امپریالیسم جهانی و نظام بین‌المللی سرمایه داری و تبعیض‌های آن علیه طبقات فرودست تصویر می‌کنند که بعداً خمینی و یارانش این انقلاب را دزدیدند و به تاراج بردند. عده‌ای دیگر آن را نتیجه لجاجت و کینه ورزی روشنفکران زمان می‌دانند که هر کدام به علتی زیر پرچم خمینی رفتند که برنامه برقراری حکومت اسلامی را در سر داشت. (نشریه ایرانیان واشنگتن، شماره ۵۱۶، ۲۲ بهمن ۱۳۸۹، ۱۱ فوریه ۲۰۱۱)

جمعی نیز انقلاب اسلامی را به اقدام شرکت‌های نفتی نسبت می‌دهند که شاه آنها را تحت فشار قرار داده بود و با او دشمنی پیدا کرده بودند. عده‌ای آن را حاصل تصمیمات کنفرانس عالی گوادلوپ (Guadeloupe) می‌دانند که در روزهای ۱۴ تا ۱۶ دی‌ماه ۱۳۵۷، برابر با چهارم تا ششم ژانویه ۱۹۷۹ با شرکت جیمی

دامنه تعبیرات نادرست و ذکر علت‌های ناوارد و غیر اصلی در مورد ریشه و علل انقلاب اسلامی حتی به سیاستمداران ارشد داخلی و خارجی نیز تسری پیدا کرده است.

محمد خاتمی رئیس جمهوری پیشین رژیم ولایت فقیه که اینک مغضوب علی خامنه‌ای و ممنوع الخروج است، در سپتامبر ۱۹۹۹ (۱۳۷۸ شمسی) در سخنرانی خود در برابر فرماندهان سپاه پاسداران و بسیج گفت: "نظام شاه علیرغم قدرت نظامی‌اش چون غبار از بین رفت زیرا که پایگاه مردمی نداشت"^{۱۰}

هنری کسینجر (Henry Kissinger) شخصیت معروف سیاسی آمریکا نیز در مورد علت انقلاب اسلامی گفته است: "تنها اشتباه شاه این بود که می‌خواست کشوری عقب‌مانده را به سرعت مدرنیزه کند."^{۱۱}

تبلیغات درباره زندانیان سیاسی در ایران محور مبارزه ضد ایرانی است. گفته شد

۱۲ - گزارش مورخ ۲۸ جولای ۱۹۹۹ رادیو صدای امریکا

۱۳ - روزنامه نیمروز، چاپ لندن، شماره ۶۲۵، ۸ بهمن ۱۳۷۹، ۱۶ فوریه ۲۰۰۱، صفحه ۱۹

۱۴ - کتاب چه شد که چنان شد، گفت و گوی احمد احرار با ارتشبد عباس قره باغی، نشر آران، امریکا، ۱۹۹۹

۱۵ - کتاب سالانه فرهنگ Americana، چاپ ۱۹۷۹، صفحه ۲۶۲

این دستورالعمل در نخستین روزهای رئیس جمهوری کارتر از طرف وی صادر گردیده است".

دو دوره نخست‌وزیری منوچهر اقبال، با آن که کارهای عمرانی قابل ملاحظه‌ای در کشور تحقق یافت، با این حال بودجه و درآمد نفت کشور بسیار قلیل بود. بودجه کل کشور ۵/۳ میلیارد تومان و کل درآمد سالانه نفت، حدود ۹۰ میلیون لیره انگلیس بود (که جمعا کم‌تر از درآمد یک روز حکومت احمدی‌نژاد و خامنه‌ای از نفت است).

نقطه آغاز انقلاب اسلامی

در روز اول مرداد ۱۳۳۹ شمسی، برابر با ۲۳ جولای ۱۹۶۰ میلادی، در جریان کنفرانس مطبوعاتی پادشاه، سؤال و جوابی مطرح شد که جنجال و کشمکش سیاسی بزرگی را به وجود آورد و می‌توان با صراحت و قاطعیت تاریخی و تحقیقی، آن را نقطه آغاز انقلاب اسلامی در ایران به حساب آورد.

۲۰- (برای کسب اطلاعات بیشتر در این مورد به کتاب‌های سال ۱۹۶۱ فرهنگ‌های بریتانیکا و آمریکانا، مطبوعات مهم زمان، به خصوص نشریه‌ی مخصوص جمع آوری و ثبت حوادث مهم جهان به نام Facts on File که در آمریکا چاپ می‌شود و مجموعه‌ی سالانه‌ی آن در اختیار کتابخانه‌های مهم جهان قرار می‌گیرد مراجعه شود.)

۲۱- خمینی نام کتاب خود را از تفسیر عارفانه و صوفیانه قرآن که توسط ابوالفضل میبیدی در سال ۵۲۰ هجری قمری به عمل

سازمان‌دهی و برنامه‌ریزی شورش ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، ۵ ژوئن ۱۹۶۳

پس از یافتن خمینی به عنوان رهبر شورش مذهبی، تماس‌ها، برنامه‌ریزی‌ها، آموزش‌ها، تبلیغات و ارتباطات پنهانی و کمک‌های مالی آغاز شد و طرح جامع و ماهرانه‌ای برای ایجاد یک شورش و بلوای عظیم که هدفش ساقط کردن رژیم پادشاهی در ایران بود، ریخته شد و مراحل اجرایی آن آغاز گردید.

۲۲ - برای کسب اطلاع بیشتر در این مورد، به کتاب "ناگفته‌ها" از تقریرات حاج مهدی عراقی، چاپ اول، تهران، ۱۳۷۰، از انتشارات مؤسسه فرهنگی رسا مراجعه شود

۲۳ - کتاب روزها و رویدادها، نشر رامین، از انتشارات دفتر عقیدتی فرمانده کل قوا، چاپ تهران، ۱۳۳۷، صفحه ۴۳۷

۲۴ - خبرگزاری ایرنا، خبر شماره ۷، ۴۹ خرداد ۱۳۷۸، ۲۸ می ۱۹۹۹

مستقیماً در برابر شاه قرار داد و دولت شاه را با بنی امیه و یزید مقایسه کرد. در امور ایران پای اسرائیل را به میان کشید و با مهارت تبلیغاتی بسیار و ذکاوت و زرنگی خاص خود، نظیر تبلیغات عبدالناصر، شاه را وابسته به اسرائیل و معاند با اسلام و قرآن معرفی کرد و هر دو را متهم ساخت که با اساس اسلام و قرآن مخالفت و دشمنی دارند.

در ورامین هم خیلی‌ها را کشتند ولی در جایی حتی از مسوولان هم نشنیدم که اجساد را در دریاچه قم ریخته باشند. در مورد ۱۷ شهریور ۱۳۵۷ نیز اغراق‌هایی شد؛ مثلاً شایع شد ۸ هزار نفر شهید شده‌اند. آن‌هایی که در متن حادثه بودند، می‌گفتند ۸۰۰-۷۰۰ نفر بیشتر شهید نبوده است."^{۲۹}

مجله ماهانه "روزگار نو" چاپ پاریس در شماره ۱۸۷ مورخ شهریور ۱۳۷۶ (۱۹۹۷ میلادی) صفحه ۱۱۰ گزارشی درباره بلوای ۱۵ خرداد ۴۲ نوشت: "پس از دستگیری خمینی، تظاهرات وسیعی به سرکردگی بازاری‌ها و بارفروشان تهران صورت گرفت و عده‌ای از روستاییان ورامین و برخی شهرهای اطراف تهران به آنها پیوسته و به سوی اداره رادیو در میدان ارک حرکت کردند و بر سر راه اتوبوس‌ها و تعدادی از

تعداد تلفات و زخمی‌های مردم متجاوز از ۵ هزار نفر بود. مردم در شهرهای تبریز، قم، شیراز و قزوین به زد و خورد با پلیس پرداختند و تلفات زیادی تحمل کردند. تعداد کشته‌شدگان و زخمی‌های

۲۸- نشریه ایرانیان در واشنگتن، شماره ۱۱۱، ۲۳ مارچ ۲۰۰۱، ۳ فروردین ۱۳۸۰، صفحات ۱۹ و ۱۰۸

۲۹- روزنامه نیمروز چاپ لندن، شماره ۶۵، سال سیزدهم، جمعه دوم شهریور ۱۳۸۰، ۲۴ اوت ۲۰۰۱

۳۰- مجله روزگار نو، چاپ پاریس، شماره ۱۸۷، شهریور ۱۳۷۶، ۱۹۹۷، صفحه ۱۱۰

شهرستان‌ها را تا ۱۰ هزار نفر نوشته اند.^{۳۱}

مسوولان جمهوری اسلامی که حتی در کتاب‌های تاریخی و فرهنگ زبان فارسی از جمله فرهنگ دهخدا نیز دست برده و مطابق میل و صلاح خود هرچه را خواسته‌اند، حذف یا اضافه کرده‌اند، در چاپ دوم فرهنگ دهخدا که در تهران در سال ۱۳۷۷ منتشر شده است، در صفحه ۹۹۶۹، جلد هفتم، کشته شدگان ۱۵ خرداد ۴۲ را بر اساس گفته تبلیغی خمینی ۱۵ هزار نفر قید کرده‌اند.

درست یک روز پس از ورود به قم، خمینی قولی را که به وزیر کشور داده بود، زیر پا گذاشت و عدم تفاهم خویش را با دولت مورد تأکید مجدد قرار داد.

هم‌زمان، دستگاه تبلیغاتی عبدالناصر حملات خود را علیه دولت ایران و شخص شاه تشدید کرد. با سخنرانی‌های تند و کوبنده و تحریک‌کننده خمینی علیه شاه و دولت و اصلاحات آنها، سرانجام ماموران سازمان امنیت در روز ۱۳ آبان‌ماه ۱۳۴۳ (۱۹۶۴ میلادی) او را در قم دستگیر کرده، به تهران انتقال دادند و از آن‌جا نیز وی را با هواپیما به اتهام تحریکات علیه منافع ملت و امنیت و استقلال و تمامیت ارضی کشور، به ترکیه تبعید کردند. روز ۱۳ دی‌ماه همان سال مصطفی پسر بزرگ خمینی هم دستگیر و به ترکیه نزد پدر خود تبعید شد. خمینی به اتفاق پسرش مصطفی، پس از یک سال توقف در شهر بوسرا در ترکیه، به عراق اعزام می‌شود و پس از دیداری از کربلا، به نجف می‌رود و مقیم آن شهر مذهبی می‌شود.

پس از شکست شورش پانزدهم خرداد ۴۲، علاوه بر سازمان‌های موجود مخالف دولت و رژیم، تعدادی سازمان و گروه مخفی و زیرزمینی جدید نیز شکل گرفت که برخی از آنها صرفاً مذهبی و مستقیماً وابسته به خمینی بودند که زیر نظر خود او یا شاگردان و پیروان و مریدان مورد اطمینان او اداره می‌شدند و توسعه می‌یافتند. بعضی دیگر سازمان‌هایی بودند که توسط مخالفان شاه پایه‌ریزی

۳۳ - (کتاب ایران‌شهر، نشریه تحقیقاتی کمیسیون ملی یونسکو، چاپ تهران، سال ۱۳۴۳ شمسی، ۱۹۶۴ میلادی، جلد دوم، صفحات ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵)

شدند و به فعالیت‌های زیرزمینی روی آوردند. مجموع این سازمان‌ها و گروه‌ها که تعدادشان به حدود ۲۰ گروه می‌رسید، به جز گروه‌هایی مانند جبهه ملی به رهبری کریم سنجابی و نهضت آزادی به رهبری مهدی بازرگان و حزب ملت ایران به رهبری داریوش فروهر که خود را از پیروان محمد مصدق معرفی می‌کردند، بقیه اغلب افکار یا روش‌های مارکسیستی داشتند.

ببینید هنگامی که رئیس مجلس ایران آقای کروبی که نه ضد انقلاب است، نه ملی و مذهبی می‌گوید اسکله‌های غیرقانونی، اسکله‌هایی که نهادهای رسمی به طور غیرقانونی ایجاد کرده‌اند، اما آقای کروبی حتی نمی‌تواند بگوید چه کسی این‌ها را ایجاد کرده است، این‌ها اقتصاد را فلج می‌کنند.

سند شماره ۷

مبارزه مسلحانه علیه شاه

مصاحبه ابراهیم یزدی در پایگاه اینترنتی اخبار روز

مصاحبه با ابراهیم یزدی: در سال ۱۳۸۳-۲۰۰۴ میلادی. عرفان قانعی فرد محقق جوان ایرانی مصاحبه‌ای اختصاصی و مهم با ابراهیم یزدی به عمل آورد که در سه بخش در پایگاه اینترنتی «اخبار روز» انتشار یافت. در بخش دوم این مصاحبه که در ۳۰ مهرماه ۱۳۸۳-۲۱ اکتبر ۲۰۰۴ در اخبار روز انتشار یافت، یزدی از فعالیت‌های پنهانی برای چریک‌سازی و مبارزه مسلحانه علیه رژیم شاه پرده برداشت.

به خاطر همین فعالیت وسیع و گسترده‌ای از ناحیه دوستان ما آغاز شد که قطب زاده و دکتر یزدی نیز شرکت داشتند.

دکتر شریعتی هم در آن زمان در اروپا بود و شیوه جدید مبارزه از ناحیه گروه کثیری چه در خارج و چه در داخل کشور، حمایت و تشویق می‌شد. به همین جهت در سال ۱۳۴۲، یعنی ۱۹۶۳ به همراه قطب زاده و یزدی و عده‌ای دیگر از دوستانمان عازم مصر شدیم و دو سال در آن‌جا تعلیم عمیقاً جنگ‌های چریکی و سازمان‌دهی مخفی دیدیم. ما احتیاج به یک پایگاه در منطقه داشتیم که از آن‌جا بتوانیم فعالیت خودمان را بر علیه رژیم سازمان بدهیم.

وزیر کشور می گوید، اما همه چیز برای فردا صبح آماده شده است. می گویم: می - دانم، لغوش کنید.

سند شماره ۱۵

شرح حال حاج داود کریمی

فرمانده سابق و از بنیان گذاران سپاه پاسداران^{۱۲}

از اهالی نازی آباد بود. در ۸ سالگی پدرش را از دست داد. در ۱۶ سالگی از طریق عراقی با حاج روح الله خمینی آشنا شد. در بهمن ماه ۱۳۲۶ متولد شد. در ۱۶ شهریور ۱۳۸۲ (۶ سپتامبر ۲۰۰۴) پس از یک بیماری طولانی که گفته شد از عوارض شیمیایی جنگ با عراق بوده، درگذشت. او را برای معالجه به آلمان نیز فرستادند که اثر نکرد.

در سال های نخستین دهه ۵۰ همراه با تعدادی از دوستانش گروه چریکی سیاسی نیمه مخفی «فجر اسلام» را ایجاد کرد. با محمد بهشتی و محمدرضا مهدوی کنی در ارتباط بود.